CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº______ , DE 2015
(Da Sra. Erika Kokay)

Requer o desarquivamento da

Proposta de Emenda a Constituição

- PEC 350/2013.

                        Senhor Presidente,

                          Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 17,

inciso II, Alínea d, e 105, Parágrafo Único, ambos do Regimento Interno desta

Casa, o desarquivamento da Proposta de Emenda a Constituição - PEC

350/2013 que “Dá nova redação aos arts. 103 e 109 para dispor sobre a

legitimidade para Ação Direta de Inconstitucionalidade e Constitucionalidade e

dá outras providências”.

Sala das Sessões, Brasilia-DF___ de__________________de  2015.

Deputada Erika Kokay
PT/DF